
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 1 декабря 2022 года          № 35  
  

О внесении изменения в постановление администрации 
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 1.10.2019г№ 24 «О 
внесении существующего адреса земельного участка в 

ФИАС» 
 

В связи с производственной ошибкой, во исполнение Федерального закона от 
06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в РФ», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 
«Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об 
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации 
Администрация Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области постановляет: 

 1. Изложить пункт 48 приложения к постановлению № 24 от 1 октября 2019 
года «О внесении существующего адреса земельному участка в ФИАС» в 
следующей редакции: 

- земельный участок, расположенный   по адресу: Российская Федерация, 
Нижегородская область, Сосновский муниципальный район, сельское поселение 
Селитьбенский сельсовет, Селитьба село, Центральная улица, з/у 243, кадастровый 
номер – 52:35:0060503:135. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 и.о. главы МСУ         
Селитьбенского сельсовета О.П. Аксенова 

 


